oia & singula faciend' & exequend' que circa præmissa necessar' fuerint seu quomodo libet opportuna. *Et Ideo* vob' mandamus quod circa præmissa diligent' intendatis & ea fac' & exequimini cum effectu. *Mandamus* etiam tenore presentiu' officiar' & ministr' Cur' nostre Cancellar' præd' quod vob' vel tribus vrm' (ut præd' est) in executione præmissorum diligent' intendant prout decet Volumus etiam & per presentes concedimus quod oia & singula judicia sive final' decreta ac ordines per vos & tres vrm' (ut præd' est) super hum' causis sive materiis, & petitionibus ut pefert' reddend' sive fiend' sint & esse debeant tanti & consilis valor' effectus efficacie roboris & virtutis ac si per præd' Cancellar' nostr' Magnæ Britanniae & Cur' Cancellar' nostre præd' reddit' sive reddend' forent. *Provisio* tamen quod oia & singula judicia sive finalia decreta per vos vel tres vrm' (ut præd' est) virtute present' modo & formatur predicatur reddend' sive fiend' manibus vris vel triu' vrm' Quorum pefat' Josephum Jekyl Littleton Powys Johem Blencowe Robtum Tracey Robtum Price Robtum Dormer Robtum Eyre Jacobum Montagu Johem Fortescue Aland & Francum Page unum esse Volumus subscribantur & consignentur & superinde eadem judicia sive final' decreta pefat' Cancellar' nostro Magnæ Britanniae presententur & libentur Quodq; nulla eorundem judiciorum sive final' decretorum irrotulentur aut quovis modo execut' sint antequam idem Cancellar' noster Magnæ Britanniae ea manu sua propria silit' consignet Et quod he litere nostre paten' durabunt & permanebunt in pleno robore & effectu donec alit' per al' literas nostras patentes huic Commission' supersederi mandat' foret aut per dictum Cancellar' nostrum Magnæ Britanniae in plena Cur' determinari decret' & irrotulat' erit. *In cujus rei testimonium* has literas nostras fieri fecimus patentes Teste meipso apud Westm' Vicefimo die Januarij Anno nri' nri' Octavo.

Per ipsum Regem

W R I G H T E.

Mr. *Serj. Pengelly*. My Lords, we don't apprehend it necessary to read all the others over; we shall deliver them in; unless it be desired by the noble Lord. My Lords, we now beg leave to call Mr. *Meller*, who hath executed the Office of a Master in Chancery for several Years. He will give your Lordships some Account of the Nature and of the manner of Execution of that Office, in support of what the Commons have charged.

Mr. *John Meller* sworn.

Mr. *Lutwyche*. My Lords, we desire Mr. *Meller* may be asked whether he hath executed the Office of a Master in Chancery, and how long, and what is the nature of that Office?